якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшити суму договору на: 10,70грн. (Десять грн.
70 коп.)
Викласти п.3.2. Договору в наступній редакції:
"Сума Договору складає: 199 890 грн. 45 копійок
(Сто дев’яносто дев’ять тисяч вісімсот дев’яносто
гривень 45 копійок"